C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº ......., DE 2015.

(Do Sr. Pompeo de Mattos)

Senhor Presidente,

       Nos termos dos arts 105 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro a Vossa Excelência, o desarquivamento de todas
as proposições de minha autoria.

  Brasília, 09 de março de 2015.

Deputado POMPEO DE MATTOS
PDT/RS